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Raahen seurakunta

LAHJAPUUKERÄYSLAHJAPUUKERÄYS

Keräyksellä vähävaraisten perheiden lapset saavatKeräyksellä vähävaraisten perheiden lapset saavat
lahjapaketin tuntemattomalta lahjoittajalta Siikajoenlahjapaketin tuntemattomalta lahjoittajalta Siikajoen

kunnan alueella.kunnan alueella.

Pohteen perhetyö
Siikajoen K-kaupatSiikajoen kunta

27.11.-8.12.2023

Toimi näin: Käy hakemassa oman kylän K- kaupasta (Paavola, Ruukki,
Siikajoenkylä) pakettikortti. Pakettikortti kertoo lahjansaajan sukupuolen,
iän ja toiveen. Lahjaksi käy uusi ostettu lahja (ei käytettyjä tavaroita, eikä

pelkästään karkkia).

Lahjan tulee olla lapsen ikätasolle sopiva; esimerkiksi lelu, kirja, piirustus-
ja askartelutarvikkeet, lautapeli, lahjakortti jne.

Laita lahja avoimeen lahjakassiin ja mukaan hakemasi pakettikortti. Tuo
lahja oman kylän K- kauppaan. Voit lahjoittaa perheille myös lapasia ja

villasukkia. Perheiden on myös mahdollista itse ilmoittaa tarpeensa
6.12.2023 mennessä pirkko.tuomisto@evl.fi

Seurakunnan työntekijä ilmoittaa perheille lahjan hakuajankohdan.

Keräystä järjestämässä:
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 12/2023
Jaetaan jokaiseen siikajokiseen talouteen
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
TO 14.12. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti 1/2024 ilmestyy KE 27.12.2023

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti
p. 0440 687 915
www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

KUNNANJOHTAJAN KATSAUS
Venäjän hyökkäys Ukrainaan 24.2.2022 aloitti taloudessa 
inflaation. Venäjän hyökkäyssodan johdosta energia (sähkö, 
polttoaineet, kaasu) kallistuivat merkittävästi. Ruoan ja myös 
muiden tavaroiden hinnannousu kuritti ja kurittaa jokaista. 
Myös Siikajoen kunnan osalta kustannusten nousu on huo-
mattava.

Korot ovat nousseet myös merkittävästi. Siikajoen kun-
nan korkomenot kasvavat ensivuodelle ja ovat yhteensä noin 
300 000 euroa.

Soteuudistuksen myötä valtionosuudet ja verotulot pie-
nenivät mutta myös kustannukset vastaavasti. Kuntaan 
jäi sivistyspalvelut, tekniset palvelut sekä hyvinvoinnin 
edistäminen. Valtionosuuksien merkittävä pieneneminen 
(yhteensä 2,8 miljoonaa euroa arvioitua enemmän) johtaa 
Siikajoen kunnan talouden heikkenemiseen. Yhtä merkittä-
vää uudistusta valmistellaan vielä vuoden 2024 aikana eli 
TE24 uudistus joka astuu voimaan vuoden 2025 alusta. On 
arvioitu, että tämä uudistus nostaa Siikajoen kustannuksia 
noin 300 000 euroa vuodessa. Vuoden 2024 talousarviota 
on valmisteltu isojen muutosten ja epävarmuuden keskellä. 
Ensi vuoden talousarvio on noin 2,2 miljoonaa euroa alijää-
mäinen. On siis selvää, että pelkillä silmänkääntötempuilla ei 

taloutta saada tasapainoon. Valtuusto perusti 19.10.2023 
tulevaisuustyöryhmän arvioimaan Siikajoen kunnan taloutta 
ja niitä toimia joita talouden tervehdyttäminen vaatii. Tämä 
työ valmistunee maaliskuussa 2024. Tulevaisuustyöryhmän 
työskentelyn perusteella tehtävät päätökset ajoittuvat siis 
ensi kesään ja sen talouden vaikutukset näkyvät vuoden 
2025 talousarviossa. 

Siikajoen väkiluku on 31.8.2023 tarkastelussa vain 4873 
kun se vuoden alussa oli 4897. Väkiluku on jatkanut pie-
nenemistä samaa tahtia kuin viimevuosina keskimäärin. Min-
kälaisilla toimenpiteillä saisimme väkiluvun pidettyä 5000 
asukkaassa? Olisitko valmis myymään tontin? Mikäli olet, niin 
ota yhteys kunnanvirastoon!

Kiitän luottamushenkilöitä ja Siikajoen kunnan henkilös-
töä hyvästä yhteistyöstä ja kuluneesta vuodesta 2023. Ha-
luan myös kiittää yrittäjiä ja yrityksiä siitä työstä mitä olette 
paikkakunnalla tehneet. Vuoteen 2024 lähdemme kuitenkin 
positiivisin mielin, rakentamaan elinvoimaista Siikajokea!

Pertti Severinkangas
kunnanjohtaja

TYÖLLISYYSPALVELUT 
JA KUNTAKOKEILU

Kuntakokeilun toimipiste Siikajoella sijaitsee työllisyys-
palveluiden toimitiloissa (Ruukinkuja 3, 92400 Ruukki). 
Siikajoen toimipisteellä otetaan asiakkaita vastaan ajan-
varauksella. Ajanvaraus numerosta 0295056130. Lisä-
tietoa löytyy osoitteesta https://tyollisyyskokeilu.raahe.
fi/tyollisuuskokeilu

Työllisyyskoordinaattorilta saa tukea oman osaami-
sen tunnistamiseen, työllistymisen polkujen suunnitte-
luun ja työnhaun asiakirjojen tekemiseen. Ole rohkeasti 
yhteydessä! Ajanvaraus numerosta 0403156220.

Veera Karvonen, Työllisyyskoordinaattori, 
0403156220

Mervi Mottisenkangas, Asiantuntija,  
Raahen seudun työllisyyden kuntakokeilu, 
0295 05 6130

VALTUUSTON KOKOUSAIKA-
TAULUT SYYSKAUSI 2023

14.12.2023 klo 12.00 alkaen Törmälän tilalla

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivuilla sekä julkisten kuulu-
tusten ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa luetel-
lut asiat. 

Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivuilla noin viikkoa 
ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja jul-
kaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.
https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat
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SYYSILMOITUKSET
Syysilmoitukset tehdään Vipu-palvelussa 8.1.–
1.2.2024. Jatkossa syysilmoitukset tehdään syksyisin.
Syysilmoituksella ilmoitettavat toimenpiteet/asiat:
1. Ehdollisuus (koskee lähes kaikkia tiloja): talviaikainen 

vähimmäismaanpeite
2. Ekojärjestelmätuki: talviaikainen kasvipeite
3. Ympäristökorvauksen toimenpiteet: 

a. kiertotalouden edistäminen: lohkoille levitetyt lan-
noitteet

b. valumavesien hallinta: lohkot, joilla olet toteuttanut 
toimenpidettä

c. lintupellot: lohkot, joilla on todettu lintujen aiheutta-
mia vaurioita vuonna 2023

d.  puutarhakasvien vaihtoehtoehtoiset kasvinsuojelu-
menetelmät: lohkoilla käytetyt kasvinsuojeluaineet

4. Luonnonmukaisen tuotannon korvaus: lohkoilla käytetyt 
kasvinsuojeluaineet.

TALVIAIKAINEN KASVIPEITTEISYYS
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitevaatimus: 
Vähintään 33 prosenttia tukihakuvuonna hallinnassa ole-
vasta pellon ja pysyvien kasvien alasta on oltava kasvipeit-
teisenä syksystä seuraavaan kevääseen. Vaatimusta ei voi 
täyttää pysyvän nurmen alalla. Alat pitää säilyttää kasvipeit-
teisenä 31.10. alkaen seuraavaan kevääseen 15.3. saakka. 
Kasvipeitteisyys ilmoitetaan vuosittain syysilmoituksella 
Vipu-palvelussa. 

Ehdollisuuden kasvipeitteisyysvaatimusta käyvät täyt-
tämään mm. viljojen ym. korjaamattomat kasvustot ja sänki, 
syyskylvöiset kasvit, rehunurmet, luonnonhoito- ja viherlan-
noitusnurmet, monimuotoisuuskasvit, viherkesannot sekä 
suojavyöhykkeet ja turvepeltojen nurmet. Myös kemiallisesti 
tuhottu nurmi sekä viljakasvien ym. sänki käy. Yhteen kertaan 
kevytmuokatut nurmet ja sänget hyväksytään kasvipeittei-
syyteen. Tukihakuvuonna sänkikesannoksi ilmoitettua alaa 
ei voi ilmoittaa ehdollisuuden kasvipeitteisyyteen.

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peruseh-
dot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-
2023/#id-41-vahimmaismaanpeite
Ekojärjestelmän talviaikainen kasvipeitteisyys:
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitettä vaativampi toimenpi-
de on ekojärjestelmän talviaikainen kasvipeitteisyys. Tukea 
on haettu peltotukien haussa Vipu-palvelussa. Syysilmoi-
tuksella ilmoitetaan alat, jotka säilytetään kasvipeitteisinä 
talven yli. Tukea maksetaan muokkaamattomasta peltojen, 
pysyvien kasvien ja pysyvän nurmen alasta, joka on sänki- tai 
kasvipeitteistä. Tukea voidaan maksaa vain peruslohkoille, 
joiden maankäyttölaji on pelto. Tukea maksetaan 50 €/ha 
ilmoitetusta alasta.
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/peltotuet/eko-
jarjestelmatuki/tukiehdot-ekojarjestelmatuki/tukiehdot-eko-
jarjestelmatuki-2023/#id-2-talviaikainen-kasvipeitteisyys

EHDOLLISUUDEN VILJELYKIERTO
Tulevan kasvukauden viljelysuunnitelmissa kannattaa huo-
mioida ehdollisuuden viljelykiertovaatimus. Vaatimus koos-

tuu kahdesta erilaisesta viljelykiertovaatimuksesta, vuotui-
sesta ja usean vuoden viljelykiertovaatimuksesta.

Vaatimus ei koske monivuotisia viljelykasveja, heinä- ja 
nurmirehukasveja, kesantoja, perunaa, porkkanaa, sokerijuu-
rikasta, keräkaaleja, sipuleita, puna- ja keltajuurikasta.

Vuosittaisessa viljelykierrossa yksivuotisen viljelykasvin 
pitää vaihtua vuosittain vähintään 33 prosentilla hallinnas-
sa olevalla peltoalalla. Viljelykierron toteutumista verrataan 
alalla edellisvuonna ilmoitettuihin yksivuotisiin kasveihin.

Usean vuoden viljelykierrossa voi viljellä samaa yksivuo-
tista viljelykasvia samalla peltoalalla enintään kolme vuotta 
peräkkäin. Usean vuoden viljelykierron on toteuduttava en-
simmäisen kerran vuonna 2025.

Viljelykiertovaatimusta ei tarvitse noudattaa, jos:
- yli 75 % tilan peltoalasta on heinäkasvien tai muiden nur-

mirehukasvien tuotannossa, kesantona tai palkokasvien 
viljelyssä tai näiden käyttötapojen yhdistelmänä

- yli 75 % tilan maatalousmaasta on pysyvää nurmea tai hei-
näkasvien tai muiden nurmirehukasvien tuotannossa tai 
näiden käyttötapojen yhdistelmänä

- tilan peltoala on enintään 10 hehtaaria
- tilan maatalousmaa on luonnonmukaisessa tuotannossa 

(Jos vain osa tilasi pinta-alasta on luonnonmukaisessa tuo-
tannossa, viljelykiertovaatimus ei koske sitä osaa tilastasi, 
joka on luonnonmukaisessa tuotannossa).

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/
ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-
2023/#id-42-viljelykierto

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN VERKKOKOULUTUS
Yhtenä ympäristökorvauksen tilakohtaisena toimenpiteenä 
oli ilmasto- ja ympäristökoulutus. Sen toteuttamisen ehtona 
on verkkokoulutus, joka tulee suorittaa ensimmäisen sitou-
musvuoden aikana. Jos toimenpiteeseen on sitoutunut pel-
totukien haussa 2023, koulutus on suoritettava 30.4.2024 
mennessä. 

Verkkokoulutus avautuu 2.1.2024. Koulutuksen voi 
suorittaa kuka tahansa maatilan osallisista. Toimenpitee-
seen voi sitoutua tulevinakin vuosina, muttei suorittaa sa-
maa koulutusta kahteen kertaan.

Koulutusvaihtoehdot ovat seuraavat:
- Hiilensidonta peltomaahan ja maaperän kasvukunto
- Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen ja ilmaston-

muutokseen sopeutuminen maatilalla
- Maatalousluonnon monimuotoisuuden edistäminen 
- Maatilan vesiensuojelu 
- Integroidun torjunnan menetelmät.

TAVOITTEELLINEN MAKSUAIKATAULU
Joulukuussa maksuun tulevat luonnonhaittakorvaus n. 95 %, 
perustulotuki n. 95 %, ekojärjestelmätuki n. 95 % (ei talviai-
kainen kasvipeitteisyys), uudelleenjakotuki n. 95 %, nuorten 
viljelijöiden tulotuki n. 95 %, erikoiskasvipalkkio n. 95 % sekä 
kansalliset peltotuet 100 %. 

Maksuaikataulu löytyy Ruokaviraston sivulta https://
www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/maksuaikataulu/

MAASEUTUPALVELUT



- 5 -www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

MUISTUTUS TAMMIKUUN ELÄINTUKIEN 
HAUSTA
- Eläinten hyvinvointikorvaus: Vuoden 2024 korvauksen 

haku on auki tammikuussa 2024. Vuoden 2024 sitoumus-
ehdot julkaistaan joulukuun alkupuolella.

-  Nautapalkkio: haku alkuvuodesta 2024
-  Lammas- ja vuohipalkkiot: haku alkuvuodesta 2024

KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA
Tietolinkin järjestämä koulutus MAAPERÄN SEURANTA - tu-
lokset hyödyksi! webinaari 12.12.

Aika: tiistai 12.12.2023 klo 10-12. Webinaarissa käydään 
läpi, mitä maaperän seuranta -toimenpiteen analyysitulokset 
kertovat ja miten niitä kannattaa hyödyntää viljelyssä ja mitä 
tarkoittaa maaperän seuranta -toimenpide ympäristökorva-
uksen tilakohtaisena valinnaisena toimenpiteenä. Lisätietoa 
https://www.kpedu.fi/tietolinkki/tapahtumat

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan toistaiseksi pääasiassa etänä ensisijaisesti 
sähköpostitse ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida 
toimistolla, varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies 
on paikalla. Postia voi jättää oven vasemmalla puolella ole-
vaan postilaatikkoon, joka tyhjennetään säännöllisesti. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisista 
asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta www.
facebook.com/KaSi.maatalous. KaSi-maaseutupalveluiden 
nettisivuilta löytyvät mm. KaSin uutiskirjeet, joista löytyy 
ajankohtaisia asioita. https://kalajoki.fi/tyo-ja-yrittaminen/
palvelut-maaseutuyrityksille/maaseutu-ja-lomitus/

TEKNINEN TOIMI

HEIJASTINPUU -KAMPANJA
Oman ja muiden turvallisuuden vuoksi on hyvä 
hämärässä tehdä itsestä näkyvä asianmukaisia 

heijastimia käyttäen. Huolehdithan myös, 
että lapsellasi, vanhemmillasi, lemmikilläsi ja 

kävelykumppanillasi on heijastinasiat kunnossa.
Heijastinpuusta voit napata itselleen 
heijastimen ilmaiseksi. Puuhun voit  

myös jättää itselle ylimääräiset  
heijastimet muille otettavaksi.

Heijastinpuut sijaitsevat Ruukin torin laidassa ja 
Siikajoenkylällä kaupan pihalla.  

Paikat on merkitty kyltillä.
Näy ja tule nähdyksi!

Loistavin terveisin 
Siikajoen liikenneturvallisuusryhmä
p.s. lisätietoa heijastimen käytöstä löydät 

liikenneturva.fi -sivulta

HIEKOITUSHIEKAN NOUTOPISTEET
Siikajokiset kotitaloudet voivat hakea hiekoitushiekan noutopisteistä pieniä määriä hiekkaa  

esim. omilla ämmäreillä tai säkeillä oman pihan hiekoitukseen.

Hiekoitushiekan noutopisteet ovat 
- Ruukissa vanhan kunnanviraston paikoitusalue (Siikasavontie 1, Ruukki)

 - Revonlahdella Suomen sodan muistomerkin lähellä olevalla levikealue (Siikajoentie 30, revonlahti)
- Siikajoenkylällä terveyskeskuksen edessä (Tiirantie 4, Siikajoki)
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 PAAVOLAN VESI OY   TIEDOTTAA                           
HANKKEET 
Vuoden 2023 aikana on investoitu vesilaitosten ja vedenottamoiden suoja-aitojen rakentamiseen ulkopuolis-
ten pääsyn estämiseksi laitosalueille ja turvallisuuden parantamiseksi. Kuluvana kesänä verkostoa on laajen-
nettu rakentamalla Tauvossa Norppakujalle kaava-alueen vesihuollon kunnallistekniikka. Jätevesipumppaa-
moita on saneerattu kuluvana vuonna 4 kpl ja Siikajoen jätevedenpuhdistamon bioroottori peruskorjattiin. Tu-
levien vuosien investoinneissa varaudutaan vedenjakeluverkoston toimintavarmuuden säilyttämiseen sanee-
raamalla merkittävä osa verkostosta, koska osa siitä on jo yli 50 vuotta vanhaa. 

TOIMISTON AJANKOHTAISTA ASIAA 
Kulutus-Web 
Sähköinen Kulutus-Web -asiointikanava (www.paavolanvesi.fi) otettiin käyttöön keväällä 2023. Kulutus-Web 
on ilmoitus-, viesti- ja tietopalvelukanava, jonka kautta asiakkaamme voivat 
- ilmoittaa vesimittarilukeman 
- lähettää viestejä Paavolan Vesi Oy:n asiakaspalveluun 
- nähdä veden/jäteveden kulutushistorian ja kustannukset kolmen vuoden ajalta sekä ennusteen tulevasta 
kulutuksesta 
 
Toivomme, että KAIKKI asiakkaamme, joilla on käytössään netti-yhteydet ja sähköpostiosoite (sähköposti-
osoitetta tarvitaan ensi kertaa palveluun rekisteröityessä) ottavat palvelun käyttöönsä. Vesimittarilukeman voi 
ilmoittaa Kulutus-Webissä useammankin kerran kuin kerran vuodessa! Ohjeet palvelun käyttöön löytyvät 
osoitteesta www.paavolanvesi.fi. 
 
E-lasku 
Ota käyttöösi helpompi, sähköinen maksutapa, jolla säästät myös ympäristöä. E-lasku tulee verkkopankkiisi 
ja voit maksaa sen milloin ja missä tahansa, kunhan käytössäsi on internet-yhteys ja verkkopankkitunnukset. 
Voit tehdä e-laskutilauksen verkkopankissasi; tilaukseen tarvittavat tiedot löydät lähettämästämme paperilas-
kusta. 

UUDET MAKSUT (TAKSA)  

Paavolan Vesi Oy:n maksut ovat 1.1.2024 alkaen seuraavat: 

Maksut alv 24 %  Vaikutus nelihenkisen talouden kuukausimaksuihin. 
Arvioitu kulutus 200 m3/vuodessa (sis. alv 24 %) 

Veden käyttömaksu  1,65 €/m3  Veden käyttömaksuun vaikutus 1,65 €/kk 
Veden perusmaksu     9,80 €/kk/ty  Veden perusmaksuun vaikutus 0,17 €/kk 
Jäteveden käyttömaksu  2,43 €/m3  Jäteveden käyttömaksuun vaikutus 2,27 €/kk 
Jäteveden perusmaksu   10,35 €/kk/ty  Jäteveden perusmaksuun vaikutus 0,21 €/kk  

Liittymismaksut   Vesimaksujen yhteisvaikutus   1,82 €/kk 
Liittymismaksu vesijohtoon               1.500 €  Jätevesimaksujen yhteisvaikutus   2,48 €/kk 
Liittymismaksu viemäriin              2.400 €  Korotuksen yhteisvaikutus 4,30 €/kk 

 
Vesijohtoon liittyneelle 4 henkiselle taloudelle taksan korotus vaikuttaa vesimaksuihin noin 1,82 € / kk. 
Vesijohtoon sekä viemäriin liittynyt 4 henkiselle taloudelle, on korotuksen vaikutus noin 4,30 € / kk.  

Yhtiön taksaa on tarkastettu edellisen kerran 1.1.2023. Taksan muutoksen syynä ovat kohoavat toimintakus-
tannukset sekä yhtiön investointitason kasvu. Voimassa olevan vesihuoltolain mukaan vesihuollon maksujen 
tulee olla sellaiset, että pitkällä aikavälillä voidaan kattaa vesihuoltolaitoksen investoinnit ja kustannukset 
(Vesihuoltolaki 18§). Vesihuoltomaksut Siikajoen kunnassa ovat taksan muutoksen jälkeen Pohjois-Suomen 
vesilaitosten keskimääräisessä tasossa.  

Lisätietoja ja ajankohtaista asiaa paikallisesta vesihuollosta löytyy internetistä osoitteesta www.paavolanvesi.fi 
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leikkaa talteen           leikkaa talteen 
 

 

PAAVOLAN VESI OY:n YHTEYSTIEDOT 
 
 
  Kyyräntie 33, 92400 RUUKKI 
  www.paavolanvesi.fi 
  sähköpostiosoitteet muotoa: etunimi.sukunimi@paavolanvesi.fi 
 
 
  Vika- ja häiriöilmoitukset päivystysnumeroon  044 068 1326  
 
  
  Toivomme, että asioidessanne puhelimitse käytätte henkilöstömme suoria puhelinnumeroita.  
  Puhelun ohjautuessa heti oikealle henkilölle, saatte asianne hoidetuksi viivytyksettä. 
 
  Toimitusjohtaja Pasi Alatalo     044 7251 967 
  - hallinto, uudet liittyjät, laitoksen toiminta 
 
  Työnjohtaja Timo Haapala    044 0383 991 
  - rakentaminen, uudet liittyjät, johtojen sijainti, vika- ja häiriöilmoitukset 
  - työtilaukset (tonttisulkuventtiilien avaamiset/sulkemiset, vesimittarivaihdot ym.) 
 
  Toimistonhoitaja Anne Keskitalo    044 3708 200 
  - laskutus, liittymissopimukset, kirjanpito 
 
  Vastaava laitoshoitaja Seppo Rantoharju  044 0924 010 
  - veden laatu, laitoksen toiminta, työtilaukset 
 
  Laitoshoitaja/asentaja Jouni Salmenkangas  044 5454 770 
  - veden laatu, laitoksen toiminta, työtilaukset 
 
  Asentaja Tuomo Soukka    044 3711 701 
  - vesimittariasennukset, työtilaukset 
 
  Asentaja Joni Halonen     044 5708 205 
  - vesimittariasennukset, työtilaukset  

SIVISTYSTOIMI

KIRJASTOJEN AUKIOLOAJAT:
Ruukin pääkirjasto p. 040-3156 303 
palveluajat: ma 12-20, ti-to 12-19, pe 10-16 
omatoimiaika joka päivä 9-21 
neuvotteluhuone varattavissa klo 15 jälkeen  
noin 10 hengelle, p. 040-3156303
Komppalinnan lähikirjasto p. 040-3156 350 
palveluajat ma 12-19 ja ke 9-15 
omatoimi joka päivä klo 9-21

Luohuan lähikirjasto p. 040-3156 351  
ke 10-17
Paavolan lähikirjasto p. 040-3156 352  
ma 12-19 ja pe 9-14
Revonlahden lähikirjasto p. 040-3156 353  
ti 12-19 ja to 9-14
Poikkeukset: 
Lähikirjastot ovat kiinni joulun välipäivinä, eli 
27.12.-29.12.2023
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SIIKAJOKI-OPISTO
JOULUKUUN KURSSITARJONTAA:

110475 JOULULAHJAVALVOJAISET, SIIKAJOENKYLÄ 
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
La 9.00–17.30, 16.12.2023, Opettaja Marika Ilola 
Kurssimaksu: 20,00 €  
Tule ompelemaan ihanat pehmeät joululahjat lapsille ja aikui-
sille ja samalla virittäytymään joulun tunnelmaan. Ota mu-
kaan omat ompelutarvikkeet; kankaat, neulat, sakset, ompe-
lukonelangat. 
110476 JOULULAHJAVALVOJAISET, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Opintie 1 
Su 9.00–17.30, 17.12.2023 
Opettaja Marika Ilola, Kurssimaksu: 20,00 €  
Tule ompelemaan ihanat pehmeät joululahjat lapsille ja aikuisille 
ja samalla virittäytymään joulun tunnelmaan. Ota mukaan omat 
ompelutarvikkeet; kankaat, neulat, sakset, ompelukonelangat. 

TAMMIKUUSSA ALKAVAT UUDET KURSSIT:

610106 HÄTÄENSIAPU 8H, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, Opintie 1, To 8.00–15.00, 11.1.2024 
Ensiapukouluttaja Aila Mäkisalo, Kurssimaksu: 30,00 €  
Kurssin sisältö: • Auttamistoiminta onnettomuuksissa ja sai-
raskohtauksissa • Peruselvytys ja sydäniskurin käyttö, PPE+D 
• Tajuttoman ensiapu • Vierasesineen poistaminen hengitys-
teistä • Suuret verenvuodot, sokki • Sairaskohtaukset: Aivo-
verenkierron häiriö, rintakipu, verensokerin lasku, kouristukset, 
hengitysvaikeudet • Toiminta onnettomuuspaikalla. Koulutta-
jana toimii Aila Mäkisalo, sairaanhoitaja, ensiavun ja terveys-
tiedon kouluttaja. 
110491 MAKRAMEE -ALKEISKURSSI, SIIKAJOKI 
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–15.30, 12.–20.1.2024 
Opettaja Nea Pigg, Kurssimaksu: 29,00 €  
Kurssilla opettelemme makramee-tekniikan keskeiset solmut 
sekä kuinka keskeisiä solmuja käyttämällä voidaan saada ai-
kaan monipuolisia kuvioita. Kurssin aikana teemme pienehkön 
makramee-sisustustekstiilin. Myös kurssilaisten omat toiveet 
työstä otetaan huomioon. Tarvittavista materiaaleista ja vä-
lineistä ilmoitetaan osallistujille viikkoa ennen kurssin alkua. 
Kurssiviikonloput: pe - la 12. - 13.1. ja 19. - 20.1. 
110480 NAHKAKURSSI, REVONLAHTI 
REVONLAHDEN KOULU, Koulukuja 11 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
12.–14.1.2024, Opettaja Marika Ilola, Kurssimaksu: 29,00 €  
Nahkakurssilla opitaan nahkaompelun perusasiat. Voit om-
mella vaatteita, asusteita, laukkuja ja sisustustuotteita omien 
tarpeiden ja kiinnostuksen mukaan. Kurssilla myös mahdollista 
ommella käsin paksua parkkinahkaa. Kurssi sopii vasta-alkajille 
kuin jo pitempään nahkatöitä harrastaneille. Kurssilla on käy-
tössä erilaisia nahkatyövälineitä. Kurssi-info tulee opettajalta 
noin 2 viikkoa ennen kurssin alkua. 
110477 NAHKALAUKUT, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Opintie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
19.–21.1.2024, Opettaja Marika Ilola, Kurssimaksu: 29,00 €  
Kurssilla voit valmistaa laukun valmiista malleista tai suunni-
tella tarpeidesi mukaisen laukun. Kurssi sopii vasta-alkajille 

kuin jo pitempään nahkatöitä harrastaneille. Kurssi-info tulee 
opettajalta noin 2 viikkoa ennen kurssin alkua. 
610108 HÄTÄENSIAPU 8H, PAAVOLA 
PAAVOLAN KOULU, Koulutie 2 B, La 9.00–16.00, 27.1.2024 
Ensiapukouluttaja Aila Mäkisalo, Kurssimaksu: 30,00 €  
Kurssin sisältö: • Auttamistoiminta onnettomuuksissa ja sai-
raskohtauksissa • Peruselvytys ja sydäniskurin käyttö, PPE+D 
• Tajuttoman ensiapu • Vierasesineen poistaminen hengitys-
teistä • Suuret verenvuodot, sokki • Sairaskohtaukset: Aivo-
verenkierron häiriö, rintakipu, verensokerin lasku, kouristukset, 
hengitysvaikeudet • Toiminta onnettomuuspaikalla. Koulutta-
jana toimii Aila Mäkisalo, sairaanhoitaja, ensiavun ja terveys-
tiedon kouluttaja. 
110600 KIELENHUOLLON LYHYTKURSSI, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, LK C112, Opintie 1, Ti 16.00–19.15 
30.1.2024, Opettaja Kaisla Huovinen, Kurssimaksu: 12,00 €  
Haluaisitko muistaa, miten kirjoitetaan oikein? Kielenhuollon 
kurssilla kerrataan, mitä tarkoittaa hyvä asiatyyli kirjoittami-
sessa. Lisäksi kerrataan isot ja pienet alkukirjaimet, yhdyssa-
nat ja välimerkit. 

Opinto-ohjelma on nähtävillä osoitteessa 
www.siikajoki.fi/siikajoki-opisto. 
Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa opistopalvelut.fi/ruukki
Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri vuorokauden viikon 
kaikkina päivinä. Vaihtoehtoisesti voit ilmoittautua soittamal-
la opiston toimistoon p. 040 3156 230. Opiston toiminnasta, 
kursseista, opinto-ohjelmaan tulevista mahdollisista muutok-
sista ja uusista kursseista ilmoitamme nettisivuillamme, fa-
cebookissa sekä kuntatiedotteessa. Muutokset mahdollisia. 
Ajantasaiset tiedot löydät nettisivuiltamme.

Johanna IIvanaInen 
Joulun rauhaa- 
JoulukonserttI 

Paavolan kirkossa su 10.12.23 klo 14. 
 

Tervetuloa rauhoittumaan kohti joulua
 perinteisten joululaulujen kuten

Varpunen jouluaamuna, Heinillä härkien sekä uudempien 
jouluisien sävelmien saattelemana.

                         Vapaa pääsy.

Siikajoen kulttuuripalvelut 



Rauhallista joulun taikaa!

Siikajoen HYTE

Osallistu
joulukalenteriin  
Siikajoen kunnan

Facebookissa!
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ANNA LAPSELLE RAITIS JOULU
Lapsi odottaa joulua ja hän haluaa olla mukana rakentamassa mukavia yllätyksiä. Lapsen ilo on 

aitoa. Epämiellyttävä totuus kuitenkin on, että monen lapsen juhlatunnelma loppuu aikuisen 
alkoholin käytön vuoksi. Lasten hyvä joulu taataan vain aikuisen turvallisella läsnäololla.
Joulu on hyvä mahdollisuus opetella juhlatunnelman luomista ilman päihteitä ja opettaa  
taito myös lapsille. Joulu on lasten juhla ja lapsuuden joulumuistot kestävät koko eliniän.

Antakaamme jokaiselle lapselle raitis joulu!
www.annalapselleraitisjoulu.fi
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SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaajat Tanja Näsänen p. 040 3156 255 ja  
        Emilia Simonen p. 0403156306
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Ruori, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki
JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?

FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Ruori
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
NuortentaloRuori 
siikajoennuoriso_taiska
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen nuorten työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuortenta-
lo Ruorin somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Pajan 
tapahtumia somessa!

NUORTENTALO RUORI
Neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja touhua.

Kaikki kunnan nuorisopalvelut löytyvät osoitteesta Pekka-
lantie 11. Täällä sijaitsee nuortentalo Ruori.  Lisäksi nuor-
tentalo Ruorilta löytyy Siikajoen 4H-yhdistys sekä kunnan 
liikuntatoimi. Seuraathan somesta reaaliaikaiset tiedot. 
Tulethan toimintoihin vain terveenä J

Ruorin avointa toimintaa joulukuussa
to 7.12. klo 16-18 Siikajoen kunnan joulukalenteri Ruorilla. 
Glögi- ja piparitarjoilu. Tule tutustumaan nuortentalo Ruoriin 
ja henkilökuntaan. Sekä pe 15.12. klo 17-19 jouluaskartelut. 
20.12. Pikkujoulut Ruorilla
                   -Varkkarit 4.-6.lk klo 14:30-16:30
                   -Nuokkari 7.-9.lk klo 17-19
21.12. Pikkujoulut 15-29-vuotiaille klo 17-19
-Jouluista ohjelmaa, kaakaobaari, tietovisa, jouluiset askarte-
lut

NUORISOTOIMINTAA

ALAKOULULAISET 
Varhaisnuorten nuokkarit (4–6-lk)  
keskiviikkoisin klo. 14.30–16.30 
Välipalakerho tiistaisin alkaen 26.9. klo. 14.45.–
16.30. Kerho suunnattu 3–4-lk   

YLÄKOULULAISET JA 2. ASTE 
Nuorten nuokkarit (13 v.- 25 v.) 
keskiviikkoisin 17.00.–18.30. sekä perjantaisin 17.00–20.00. 
Jos kaipailet lisätietoja, niin laita viestiä tai soita nuoriso-
ohjaajille Tanjalle p. 0403156255 tai Emilialle 0403156306

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa, Nuortentalo Ruorilla, Ruukissa 
järjestetään Satelliitti -työvalmennusta, joka on sisällöltään 
ns. Starttivalmennusta, ryhmämuotoista matalan kynnyk-
sen toimintaa.  Mikäli olet alle 29-vuotias, työtön tai muuten 
vaikeassa työmarkkina-asemassa oleva Siikajokinen nuori, 
on sinun mahdollista tulla mukaan toimintaan. Valmennuk-
sessa harjaannutetaan arjessa, työssä ja opiskelussa tarvit-
tavia taitoja, tehdään oppilaitos- ja työpaikkavierailuja sekä  
tutustutaan eri ammatteihin. Päätavoitteena on, että jokai-
selle nuorelle löytyisi omia tulevaisuuden suunnitelmia tuke-
va väylä, jota pitkin lähteä etenemään. Työvalmentaja tukee 
nuorta tarpeen mukaan myös yksilöohjauksella.  

Mikäli kiinnostuit toiminnasta, ota rohkeasti yhteyttä työ-
valmentajaan, sosiaalityöntekijään tai etsivä nuorisotyönte-
kijään. Olet tervetullut! Saat tuoda myös pajatyöskentelyyn 
omia ideoitasi & toiveita. 
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p.040 3156 256 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei 15-29-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 
Tarvitsetko apua raha-tai tukiasioissa? Kaipaatko luottamuk-
sellista juttu seuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asi-
oista?

Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-29-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit.

Työpisteeni löytyy nuortentalo Ruorilta osoitteesta Pek-
kalantie 11. Voit olla yhteydessä soittamalla, laittamalla vies-
tiä, somen kautta, tulla jututtamaan Ruorille tai osoitteessa 
yhteysetsivaan.fi. Ole rohkeasti yhteydessä! Mietitään yh-
dessä ratkaisuja mieltä askarruttaviin asioihin. 

Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii Raahen, Siikajoen ja 
Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, joka voisi hyötyä et-
sivän nuorisotyön palveluista tai koet itse toiminnan olevan 
sinua varten, ota yhteys etsivään nuorisotyöntekijään.    
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243

PAAVOLAN KOULUN AVOIMET OVET
 maanantaina 4.12.2023 klo 14.00-17.00
Tervetuloa tutustumaan Paavolan koulun uusiin tiloihin!
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LIIKUNTATOIMI
Tuoreimman tiedon löydät aina Siikajoen liikuntatoimi & vir-
kistysalueet FACEBOOK-sivulta jota voit myös lukea kunnan 
nettisivujen kautta, www.siikajoki – vapaa-aika & kulttuuri - 
liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorot näet liikuntatoimen nettisivulta. Vapaita vuoroja voit 
tiedustella marko.aijala@siikajoki.fi
Liikuntasalivuorojen jakoperuste: 1 Kunnan oma toi-
minta eli koulutoimi, liikuntatoimi ja kansalaisopisto. 2 Urhei-
luseurat ja muut järjestöt. 3 Yksityishenkilöt
Hinnat: Komppalinna ja Ruukin liikuntahalli 10 €/kerta, muut 
salit 5 €/kerta. Urheiluseurat ja järjestöt saavat alennusta  
50 % hinnasta. Vuorot laskutetaan tammikuussa.

TURNAUKSET:
Lentopallon Paavolan uuden salin vihkiäisturnaus 
(nuoret & aikuiset). Tiistaina 5.12. klo 17.30, pellaajat 
paikalle ja arvotaan joukkueet J

TAVALLISET TALLAAJAT
Uudet kuntosali ja bocciaryhmien ryhmien kokkoon-
tumispaikat ja ajat näet www.siikajoki.fi
VESITALLAAJAT lauantaisin klo 13 Raahen Vesipekassa. 
Osallistuja maksaa uintimaksun, liikuntatoimi vesijumpan. 
Kimppakyydit. Vuoden 2023 Vesitallaaja jää tauolle eli vii-
monen kerta tänä ompi 9.12.2023 ja tammikuussa jatketaan.
*Muistathan myös Senioripassiedun Vesipekkaan ja Zimma-
riiin

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
*Seuraava kampanja on joulukuinen Jumppa & kuntosalikuu-
kausi 1.12.-7.1.2024. Suorituskortti on sivun alareunassa  ja 
löydät sen myös kunnan nettisivulta. Suorituskortin palaut-
tamalla osallistut liikunnallisten palakintojen arvontaan. Pa-
lautus 15.1. mennessä kirjastoihin, virastolle tai liikuntasih-
teerille kuvana J

Suunnistus & luontoliikunta -kampanja päättyi. Ar-
vontapalkinnot kulkeutuvat voittajille koteihina J
Seuraava kampanja on joulukuinen Jumppa & kunto- 
salikuukausi -> tarkemmin seuraavassa tiedotteessa.

LIIKUNTAVÄLINELAINAAMO
Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta. Sieltä 
voit hankkia esim avantouintikopin avaimen Hietamaalle.

KÄRPPÄREISSU
Seuraava KÄRPPÄREISSU  tehhäänki siten, että SAAT ehot-
taa, mihin pelliin liput hommaan tammi- tai helemikuulle J 
Laitappa viestiä pikaisesti  J

JÄRJESTÖ- JA KYLÄILTOJA
*Rannikon alueen kuntien järjestöilta pidettiin 8.11.
*Ruukin alueen järjestöjen ilta pidettiin 21.11.
*Koko kunnan kylien ilta pidettiin 23.11.
Muistathan käydä päivittämässä järjestösi tiedot kunnan 
nettisivulla J

Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjestöyhdyshenkilö
puh. 0403156241, marko.aijala@siikajoki.fi
Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet
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SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT 
                     

                                Joulukuu 2023 
 
  
  
 
 

 
Joulukuu 2023 
La 2.12. klo 12 Omaishoitajien ja läheisten Joulupuurojuhla toimintakeskus Kreivinajassa (Brahenkatu 
14-16, Raahe), ennakkoilm. 27.11. mennessä 
Ti 5.12. klo 13 Itsenäisyyspäivän aaton päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvääntie 54, Ruukki) 
Ti 12.12. klo 13 Jouluiset päiväkahvit Kuusiratin kylätalolla (Nuupakantie 143, Vihanti) 
Ti 12.12. klo 17 erityislasten vanhempien ryhmä (paikka avoin, lisätietoa Riitalta) 
Ke 13.12. klo 13 Jouluiset päiväkahvit Heikinhovissa Siikajoen kylällä (Heikintie 1, Siikajoki) 
Pe 15.12. klo 12 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit teams-yhteydellä, mukaan pääset ilmoittamalla Riitalle 
edell. päivään mennessä sähköpostiosoitteesi, johon saat kutsulinkin. Saat tarvittaessa 
henkilökohtaista opastusta teamsin käytössä 
 
OmaisOivan toimisto sijaitsee Kauppakeskus Mastossa, 2krs. (Ollinkalliontie 3 Raahe, Citymarkettia 
vastapäätä). Työntekijän tavoitat toimistolta henkilökohtaisesti pääsääntöisesti ma klo 9-13 sekä 
puhelimitse myös muina arkipäivinä. Voit myös varata henkilökohtaisen keskusteluajan sinulle 
sopivaan aikaan. Otathan rohkeasti yhteyttä, jos kaipaat tietoa, tukea tai kuuntelijaa! 
 
OmaisOiva vastaava Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoitajat.fi)  
yhdistyksen puheenjohtaja Aarne Eskola p. 040 552 3331 (aarne.eskola@gmail.com) 
 
Toimisto suljettu 21.12.2023-1.1.2024 välisen ajan 
 
 
                   Toivotamme rauhaisaa joulun aikaa ja onnea v.2024! 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

                                    ”Omaishoitajan tukena jo yli 20 vuotta” 
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RUUKIN JA SIIKAJOENKYLÄN TERVEYSASEMAT
Aukioloajat ja ajanvaraus lääkärin ja hoitajan vas-
taanotoille
RUUKKI: Vastaanoton ajanvarausluukku on avoinna ma-to 
klo 8-15.30 ja pe klo 8-15. Ajanvaraus ja hoidon tarpeen ar-
viointi: puh. 08 669 2603 ma-to klo 8-16 ja pe klo 8-15, jätä 
takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Diabetesvälinejakelu on 
ma-to klo 10-15.30 ja pe klo 10-15. Ruukin vastaanotto 
on suljettu 22.12.-7.1.
SIIKAJOENKYLÄ: Hoitajan vastaanotto on avoinna keski-
viikkoisin klo 8-15.30, puh. 08 669 2604. Siikajoenkylän 
hoitajan vastaanotto on suljettu 18.12.-7.1.
PÄIVYSTYS: 
Virka-aikaan yhteydenotot omalle terveysasemalle ja virka-
ajan ulkopuolella päivystyksellisissä asioissa yhteys puh. 
116117. Jos sinulla tai läheiselläsi on hengitystieinfektion 
oireita, kysy tarvittaessa neuvoja kysy tarvittaessa neuvoja 
omalta terveysasemaltasi. 
RESEPTIT
Sähköisen lääkemääräyksen uudistamista voi pyytää ap-
teekista, NettiRassin tai Omakannan kautta sekä Ruukin 
vastaanotolta, puh. 08 669 2603 ma-to klo 10-16 ja pe 
klo 10-15, jätä takaisinsoittopyyntö aukioloaikana. Ajalla 
22.12.-7.1. reseptin uusimista voi pyytää puh. 040 
135 7702 ma-pe klo 10-15.  Sähköinen lääkemääräys 
uudistetaan 8 vuorokauden kuluessa.  

LABORATORIO
RUUKKI: Laboratorion näytteenotto on avoinna ti, ke ja 
pe klo 7.05-11.00 ajanvarauksella. Ruukin laboratorion 
näytteenotto on suljettu 22.12.-7.1.
SIIKAJOENKYLÄ: : Laboratorion näytteenotto on avoinna 
parittoman viikon ke klo 7.30-10.30 ajanvarauksella. Siika-
joenkylän laboratorion näytteenotto on suljettu 
18.12.-7.1. Ajanvaraus: Nettiajanvaraus www.nordlab.fi tai 
puh. 020 619 8019 ma-pe klo 7-18. Itsemaksavien asiakkai-
den palvelu vain yksityislääkärin lähetteellä. Ajanvarauksesta 
valitaan itsemaksavan palvelu (ei verikoe) ja lähete pitää olla 
tulostettuna mukana. Puhelinneuvontapalvelu opastaa poti-
lasasiakkaita esim. näytteenottoon liittyvissä kysymyksissä. 
Asiakasneuvonta ei anna tuloksia eikä varaa aikoja näytteen-
ottoon. Tietoa laboratoriopalveluista löytyy laajasti NordLa-
bin nettisivuilta, jossa kysymyksiä voi esittää myös Chat-ro-
botti ”LabraBotille”. Lisätietoa palvelusta osoitteesta www.
nordlab.fi tai asiakaspalvelu@nordlab.fi. Asiakasneuvonnan p. 
08 2377 8911.

SUUN TERVEYDENHUOLTO
RUUKKI: Hammashoitola on avoinna ma-to klo 8-15.30 ja 
pe klo 8-13.30. Ajanvaraus: puh. 08 669 2611 ma-to klo 
8-15 ja pe klo 8-13, klo 8-9 välisenä aikana jättämällä ta-
kaisinsoittopyyntö. Ruukin hammashoitola on suljettu 
25.12.-7.1.
SIIKAJOENKYLÄ: Hammaslääkärin vastaanotto ti ja to, oi-
komishoidon hammaslääkärin vastaanotto joka toinen kes-
kiviikko ja suuhygienistin vastaanotto maanantaisin. Ajan-
varaus: 08 669 2614 ma-to klo 8-15, pe klo 8-13, klo 8-9 
välisenä aikana jättämällä takaisinsoittopyyntö. Siikajoen-
kylän hammashoitola on suljettu 18.12.-7.1.
HAMMASLÄÄKÄRIPÄIVYSTYS: Raahessa Softpoliksen 
hammashoitolassa oman alueen hammashoitolan ollessa 
kiinni, osoitteessa Rantakatu 8 D, ovi 6. Ajanvaraus, p. 08 
669 2610 ma-to 8-15 ja pe 8-13. Viikonloppuisin ja arkipy-
hinä hammaslääkäripäivystys klo 10-15 on Oulussa osoit-
teessa Dentopolis, Aapistie 3, puh. 044 703 6426. Soita nu-
meroon ennen lähtöäsi. Muina aikoina OYS:n yhteispäivystys, 
puh. 116 117/päivystysapu, Kajaanintie 50, sisäänkäynti A1.

NEUVOLAT
RUUKKI: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-13,  
puh. 044 439 4634 ja 040 135 7715. Ruukin neuvola on 
suljettu 25.12.-1.1.
SIIKAJOENKYLÄ: Neuvolan puhelintunti on ma-pe klo 12-
13, puh. 040 135 7949. Siikajoenkylän neuvola on sul-
jettu 25.12.-7.1.
Ajanvaraukset lastenneuvolaan 1-5-vuotiaille ja 6-vuotiai-
den esikoulutarkastuksiin kouluille voi tehdä myös NettiRas-
sin kautta osoitteessa www.nettirassi.fi

KOULU- JA OPISKELUTERVEYDENHUOLTO
Ruukin koulu, Siikajoen lukio: terveydenhoitaja Tuula Lehto, 
puh. 044 439 4624. Gumeruksen, Paavolan ja Luohuan koulut: 
terveydenhoitaja Henna Puolitaival, puh. 040 135 7949 Re-
vonlahden koulu: terveydenhoitaja Tuuli Ahonperä, puh. 044 
439 4634. Ruukin luonto- ja hevoskeskus (Ruukin maaseutu-
opisto): terveydenhoitaja Eveliina Lehto, puh. 040 135 7715

LAPSIPERHEIDEN PALVELUOHJAUS
Kun jokin asia perheen, lapsen tai nuoren tilanteessa huolet-
taa, ota ensisijaisesti yhteyttä lapsiperheiden palveluohjauk-
seen. Palveluohjaus vastaanottaa kaikki ensiyhteydenotot 
lapsiperheiden kotipalveluun, lapsiperheiden sosiaalityöhön 
ja perheneuvolaan. Palveluohjaus ottaa vastaan myös las-
tensuojeluilmoitukset ja muut yhteydenotot lastensuojelul-
lisissa asioissa. Palveluohjaaja on tavoitettavissa ma-pe klo 
8-11, puh. 040 135 8125.

AIKUISSOSIAALITYÖ
Aikuissosiaalityön/työikäisten palvelujen yhteydenotot ja 
ajanvarauspyynnöt palveluohjausnumeroon 040 135 8021 
ma-pe klo 8-11. Aikuissosiaalityön postit voi jättää Ruukin 
terveysaseman ulko-oven seinustalla olevaan postilaatik-
koon tai lähettää postitse: Aikuisten sosiaalipalvelut, Ranta-
katu 4 H, 92100 Raahe.
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Rannikon perhekeskuksen palveluohjaus
Raahe, Siikajoki, Pyhäjoki, Kalajoki, Merijärvi 

• Sinulla on itseäsi, perhettäsi, lastasi tai 
parisuhdettasi koskeva kysymys, johon etsit 
vastausta

• Olet huolissasi itsestäsi, lapsestasi tai 
perheestäsi

• Et löydä omatyöntekijäsi yhteystietoja
• Haluat tehdä yhteydenoton tai ilmoituksen
• Olet ammattilainen asiakkaasi asialla

Rannikon perhekeskus

Lapsiperheiden palveluohjaus
Arkisin klo 8-11

Akuuteissa hätä- ja 
kriisitilanteissa ota yhteys 

112

Lapsiperheidenpalveluohjaus.rannikko
@pohde.fi

0401358125

MIELENTERVEYS- JA PÄIHDEPALVELUT
Mielenterveystyö: 
Psykiatrinen sairaanhoitaja Sirpa Kurikka, puh. 044 439 3803  
Päihdetyö: 
Päihdeohjaaja Antti Raappana, puh. 044 439 3786

VAMMAISPALVELUT
Ensiarviotiimi ohjaa ja neuvoo vammaispalveluihin liittyvis-
sä asioissa sekä asiakkaita että ammattilaisia. Kaikki uudet 
asiakkaat ohjautuvat vammaispalveluihin ensiarviotiimin 
kautta. Ensiarviotiimi tekee ensivaiheen arvion asiakkaiden 
palvelujen tarpeesta. Jo vammaispalveluiden piirissä olevat 
asiakkaat ovat yhteydessä omaan työntekijäänsä. Ensiarvio-
tiimin puh. 044 703 5272 ma-pe klo 8-16. 
Kaarna-koti ja Työkeskus Paja-Pehkola: 
Vastuuyksikköpäällikkö Marjo Lokka puh. 040 135 7902
Vammaispalvelut: Sosiaalityöntekijä, puh. 044 439 3717, 
palveluohjaaja, puh. 044 439 3820
Kehitysvammapalvelut: 
Sosiaalityöntekijä, puh. 040 135 8457

IKÄÄNTYNEIDEN PALVELUT
IKÄÄNTYVIEN PALVELUOHJAUS: 
Yleinen neuvonta ja palveluohjaus, puh. 040 135 7880, 
asumispalvelut, puh. 040 135 8116, 
omaishoito, puh. 044 439 3756, 
vuoro- ja perhehoito, puh. 044 439 3754 ma-pe klo 9-12
KOTIIN ANNETTAVAT PALVELUT:
Vastuuyksikköpäällikkö Saila Paakinaho, 
puh. 08 849 5735 ma-pe klo 9-12

PALVELUKESKUS MÄKELÄNRINNE:
Vastuuyksikköpäällikkö Katri Muhonen, puh. 040 135 7898
Seutukunnallinen hoivaosasto, puh. 040 135 7897
Asumispalveluyksikkö Pihlaja, puh. 040 135 7893 ja 
040 135 7881
Mäkelänrinteen keskuskeittiö, puh. 040 653 3936

HYVINVOINTIPISTE NEUVORASSI
Hyvinvointipiste NeuvoRassi tarjoaa tietoa, ohjausta ja neu-
vontaa kaikenikäisille hyvinvoinnin ja terveyden edistämisek-
si sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista sekä kiireettömiä
neuvonta- ja vastaanottopalveluita matalan kynnyksen pe-
riaatteella. NeuvoRassissa järjestetään asiantuntijaluentoja 
ja tapahtumia erilaisista aiheista hyvinvointiin ja terveyteen 
liittyen yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Tapahtumia jär-
jestetään myös Pyhäjoen Jokikartanossa sekä Ruukin, Siika-
joenkylän ja Vihannin terveysasemalla. Toiminta on kaikille 
avointa ja maksutonta.
NeuvoRassi palvelee puhelinnumerossa 040 135 8455 ja 
sähköpostitse: neuvorassi@pohde.fi ma-pe klo 8-15. 
NeuvoRassi on suljettu 25.12.-1.1.
Facebook: www.facebook.com/neuvorassi
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JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
Su 3.12. klo 18 1.Adventin hartaushetki
Ke 6.12. klo 10 Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalve-
lus, jonka jälkeen kirkkokahvit seurakuntatalolla
Su 24.12. klo 16 Jouluaaton aattohartaus
Ma 25.12. klo 8 Jouluaamun sanajumalanpalvelus
Su 31.12. klo 19 Uudenvuodenaaton hartaus

Ruukin seurakuntatalo
Ti 26.12. klo 10 Tapaninpäivän messu

Revonlahden kirkko
Su 3.12. klo 12 1. Adventtisunnuntain perhejumalan-
palvelus
Su 17.12.  klo 12 Messu
Su 24.12. klo 16 Jouluaaton aattohartaus
Ma 25.12.  klo 8 Jouluaamun sanajumalanpalvelus
Su 7.1.2024 klo 12 Sanajumalanpalvelus

Siikajoen kirkko
Su 10.12. klo 12 Messu
Su 24.12. klo 14 Jouluaaton aattohartaus
Ma 25.12.  klo 10 Jouluaamun sanajumalanpalvelus, 
striimataan
Ma 1.1.2024 klo 10 Uudenvuodenpäivän messu, 
striimataan

Muutokset mahdollisia, tarkista Raahelaisen kirkol- 
lisista tai nettisivultamme www.raahenseurakunta.fi

JOULUKONSERTIT 
La 2.12. klo 19 ”Joulun rauhaa” – joulukonsertti 
Revonlahden kirkossa. Hetken Duo, johon kuuluvat 
Niina Mäkiharju, viulu ja Jaakko Rosnell, kitara.
Pe 8.12. klo 19 Esko Jurvelinin lauluperintö ry:n 
joulukonsertti Siikajoen kirkossa.
Su 10.12. klo 14.12. klo 14 Johanna Iivanaisen Joulukonsertti  Johanna Iivanaisen Joulukonsertti 
Paavolan kirkossa. Vapaa pääsy. Paavolan kirkossa. Vapaa pääsy. 
La 16.12. klo 19La 16.12. klo 19 Joulukonsertti Paavolan kirkossa.  Joulukonsertti Paavolan kirkossa. 
Yksinlaulua ja soitinmusiikkia. Esiintyjinä Jani Rasin-Yksinlaulua ja soitinmusiikkia. Esiintyjinä Jani Rasin-
kangas, laulu, Tommi Tuovinen, kitara, Salla Timlin, kangas, laulu, Tommi Tuovinen, kitara, Salla Timlin, 
huilu, Tuomas Mustajärvi, laulu ja Emmi Muhola, huilu, Tuomas Mustajärvi, laulu ja Emmi Muhola, 
piano ja urut.piano ja urut.
Ke 20.12. klo 19 SKe 20.12. klo 19 Siikajoen nuorten soittajien joulu-iikajoen nuorten soittajien joulu-
konsertti Revonlahden kirkossa.konsertti Revonlahden kirkossa.

To 30.11. klo 18 Karentiakoti, Karinkanta
Su 10.12. klo 18 Revonlahden kirkko, Pytinki-kuoro 
avustaa
Su 17.12. klo 17 Paavolan kirkko
Su 17.12. klo 19 Siikajoen kirkko, Siikajoenkylän 
lapsikuoro avustaa
Ti 19.12. klo 19 Tuomiojan nuorisoseura

LAPSI- JA PERHETYÖ
Su 3.12. klo 15.30-16.45 Joulukorttiaskartelu 
Paavolan seurakuntatalolla, jonka jälkeen 
klo 17.00 Joulukuusen valojen sytytys sekä klo 18.00 
1. Adventin hartaushetki.

Nukketeatteri Sananjalka - ”Sinä yönä paimenessa”
Su 10.12. klo 12 Ruukin seurakuntatalolla
Esitys on kaikille avoin ja maksuton ja järjestetään v. 
2022 Yhteisvastuukeräyksen lapsi- ja perhetyöhön 
ohjatusta tuotosta. Ei ennakkoilmoittautumista. Läm-
pimästi tervetuloa!

Lahjapuukeräys alkanut Siikajoen alueen K-kau-
poissa. Lisätietoja p. 040 6710 719/Pirkko.
Tunnelmallinen JOULUPOLKU Revonlahden koti-
seututalon pihapiirissä 
ti 12.12.  klo 16-20
ke 13.12. klo 16-20
to 14.12. klo 14-17
Naisten avantouintiretket maanantaisin 
Kävellään Ruukin kylältä Hietamaalle avannolle ja 
takaisin.  Ryhmässä on turvallisempaa ja hauskempaa. 
Tule mukaan. Lisätietoja p. 040 6710 719 /Pirkko

Joululyhty lähtee jälleen kiertämään kylille  
Kynttilälyhty voi ilmestyä sinunkin ovellesi. Sen muka-
na olevaan vihkoon voit laittaa jouluterveiset ja viedä 
lyhdyn salaisesti seuraavalle.  Vihko on myöhemmin 
nähtävänä Mirjan ja Maunon Tuvalla.
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DIAKONIA
to 7.12. klo 17 Siikajoen alueella seurakunnan 
VAPAAEHTOISTYÖSSÄ TOIMIVIEN JOULUA-
TERIA Paavolan seurakuntatalolla. 
to 14.12. klo 12 Torstairuokailun ja seurakun-
takerhon yhteinen jouluateria. Aterian jälkeen 
joululauluja ja hartaus.
la 16.12. klo 10 -13 Tuvan perinteiset JOULU-
MYYJÄISET Ruukin seurakuntatalolla. 
Tarjolla perinteisiä joululaatikoita, leivonnaisia ja 
käsitöitä. Lisäksi torttukahvila.  
Joululaatikkotilaukset ennakkoon Tuvan listalle tai 
numeroon 040 6710 720 tekstiviestinä ma 27.11. 
alkaen, viimeistään ti 12.12. klo 14 mennessä. 

Tilausten luovutus myyjäisissä. Käteismaksu.  
Tuotto: Diakoniatyön avustuksiin Siikajoen alueella.  
Järj. Tuvan vapaaehtoistyö/MMM-testamenttirahasto
Tupatoiminta 
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna ma-pe  
klo 10-14. Joulutauolla 18.12.2023 – 1.1.2024. 
Tupa auki myös 9.12. klo 10-14 Ruukin jouluna-
vajaisten aikaan. 
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9-13. Joulutau-
olla 21.12.2023-9.1.2024. 

LÄHETYSTYÖ
Ti 12.12. klo 13 Siikajoen diakonia-lähetyspiiri 
Siikajoen pappilassa. Vieraana Janne Aitta Lähetys-
yhdistys Kylväjästä. Kahvitarjoilu ja arvontaa. 
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MUUT

ELÄKELIITON SIIKAJOEN YHDISTYS
Jouluruokailu Törmälässä  

ma 11.12. klo 12.
Aterian hinta jäseniltä 10 euroa.Ilmoittautuminen 

viimeistään 2.12. mennessä Leenalle 050-4684791. 
Tervetuloa !

RUUKIN INVALIDIT RY
Jouluateria Kreivinajassa to 07.12.23 klo 15.00.
Jäsenille Ruukin Invalidit tarjoavat jouluaterian ilmaiseksi. 

Ilmoittautuminen viimeistään 01.12.2023 mennessä  
Aini Matinlaurille puh. 040-5276792.

PAAVOLAN KARJALASEURA RY
 järjestää PUUROJUHLAN Revonlahden  
kotiseututalolla 10.12.2023 klo 14.00.

Lauletaan joululauluja ja jouluista yhdessäoloa! 
Torttukahvit.
Tervetuloa!

Yhdistys on jäänyt joululomalle.  
Hyvää Joulun aikaa kaikille!

Toiminta käynnistyy ensi vuonna viikolla 2.

Yhdistyksen puheenjohtaja on Ritva Tiiro-Niskala  
puh. 0407452778 ja sihteeri Riitta Pietarila  
puh.  0505500503, riitta.pietarila@ph-parts.com.
Seurailkaa ilmoittelua  facebookissa - Siikajokilaakson 
järjestöpalstalla - ja kuntatiedotteessa.
Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki.

ELÄKELIITON PAAVOLAN  
YHDISTYS RY

Tarjoaa jäsenilleen jouluaterian Paavolan 
seurakuntatalolla tiistaina 5.12.2023 klo 14
Jäsenille ja avecille ateria 10 €, ei jäsenille 25 €. 
Ilmoittautuminen mahdollisimman pian Arjalle 
p. 044 3276 255. (Ilmoitus ollut aikaisemmin 
Siikajokilaaksossa ja Raahelaisessa).
Paavolan Nuorisoseuralla toimivat seuraavat 
piirit:
Kuntosali  
maanantaina ja torstaina klo 10.00 -11.30
Porinapiiri  
parillisen viikon torstai   klo 14.00 – 16.00
Bocciaa  
yhteistyössä nuorisoseuran kanssa joka tiistai 
klo 16.00-17.30
Tervetuloa!
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YHTEYSTIEDOT
KUNNANVIRASTO SIIKAJOKI-OPISTO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99
Nevala Tuula
Pohjola Eila

040-6533 934
040-6533 935

Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30

Severinkangas Pertti 
Kunnanjohtaja

040 315 62 00 Mäkelänrinteen keittiö
Ruukin koulun keittiö

040-6533 936
040-6533 937

Hovi Tiina
Hallintojohtaja

040 315 62 01 Ruukin koulun laitoshuolto 1
Ruukin koulun laitoshuolto 2

040-6533 938
040-6533 939

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Ruukin koulun laitoshuolto 3
Paavolan koulun keittiö

040-6533 940
040-6533 941

Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50 Paavolan koulun laitoshuolto
Luohuan koulun laitosh./keittiö

040-6533 942
040-6533 943

Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04

Hankala Hannele 
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Gumeruksen koulun keittö
Gumeruksen koulun laitoshuolto

040-6533 928
040-6533 929

Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Komppalinnan laitoshuolto
Revonlahden koulun keittiö

040-6533 930
040-6533 931

Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50

Luonuankoski Susanna 
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Revonlahden koulun laitoshuolto
Siikajoen kunnanvirasto laitoshuolto

040-6533 932
040-6533 933

Luohuan lähikirjasto
Kupsalankuja 7, Luohua

040 315 63 51

Harjapää Marjo  
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03
Päivystävä talonmies 0400 281 440

Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu kiinteistönh.

040 315 64 99

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34 Kinnunen Hannu
Paavolan koulu, Luohuan koulu

040 315 64 84
KOULUT

Kauppila Juho
Kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89
Gumeruksen koulu

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Sonkajärvi Veli-Pekka
Siikajoen lämpölaitos, Siikapirtti

040 315 64 96 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Vainikainen Kaarlo 
Kiinteistönhoitaja, Mäkelänrinne

040 315 64 98 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17 NUORTENTALO RUORI Luohuan koulu
Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Näsänen Tanja 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55 Tölli Niina  
Vs. koulunjohtaja

040 315 63 54

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48 Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12 Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56

Jaakola Elina
Hyvinvointi- ja hanke-koordinaattori

040 315 62 22 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41
Paavolan koulu

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT TYÖLLISYYSPALVELUT Sinkkonen Sari          
Koulunjohtaja

040 315 63 63

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31 Mottisenkangas Mervi
Kuntakokeilun asiantuntija

029 505 61 30 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja

040 315 62 88
Revonlahden koulu

Leppiksen päiväkoti
Aittola Virve 
Hyvän mielen työntekijä

050 355 04 15 Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61

Oikarainen Liisamari
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 31 Salonpää Henna
Koulusihteeri

040 315 63 16

Perhoset
Ampparit
Lintuset

040 315 63 73
040 315 63 97
040 315 62 95 TYÖPAJAT (POHDE)

Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

41 315 63 62

Repolan päiväkoti Toimintapaja Etevä
Kemppinen Minna
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 93 Tauriainen Kimmo 
Työhönvalmentaja

040 318 50 55 Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Lepistö Timo
Työhönvalmentaja

040 318 50 54 Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19

Satumetsän päiväkoti Työpaja Kätevä
Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Piippo Heleena 
Työhönvalmentaja

040 318 50 52 Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78 MAASEUTUTOIMISTO (KaSi) Salonpää Henna       Koulusihteeri, 

Ruukin koulu
040 315 63 16

Tuulenpesän päiväkoti
Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96 Achrén Jonna         
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

Nikola Sanni
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 63 72

Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

KIRJASTOT JA KULTTUURI

SIIVOUS- JA RUOKAPALVELUT (PPE-KÖÖKKI)
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Ruukin asiointipiste (Kela) 
Ruukin pääkirjastossa

Ruukin asiointipiste toimii Ruukin pääkirjaston tilois-
sa. Asiointipiste on avoinna maanantaista torstaihin 
kirjaston aukioloaikoina. Klo 15 jälkeen on ainoastaan 
omatoiminen sähköinen asiointi mahdollista. Asiointi-
pisteen asiakaspäätteellä voit asioida sähköisesti Kelan 
palveluissa sekä skannata liitteitä.

Palveluneuvojina toimii kirjaston henkilökunta.  
Ei ajanvarausta.

Tarvittaessa saat palveluneuvojalta opastusta ja neu-
vontaa sähköisessä asioinnissa. Asiointipisteeltä voit 
hakea esitteitä ja lomakkeita, ottaa kopioita hakemus-
ten liitteeksi ja voit jättää Kelalle osoitetun postin.
Aukioloajat: 
ma klo 12-15 (20)
ti klo 12-15 (19)
ke klo 12-15 (19)
to klo 12-15 (19)

p. 040-3156 303
Käyntiosoite:
Ruukin pääkirjasto
Opintie 3
92400 Ruukki

JOULUNAJANAVAUS
Paavolassa

sunnuntaina 3.12.
Joulukorttiaskartelu Paavolan

seurakuntatalolla klo 15.30-16.45

Kyläkuusen valot syttyvät ja 
K-Kyläkauppa Paavola tarjoaa lämmintä
mehua ja grillimakkaraa alk. klo 17.00

Koko perheen adventtihartaus 
Paavolan kirkossa klo 18.00-18.30

Tervetuloa!
Järjestää: Paavolan kylä- ja kotiseutuyhdistys,

Raahen seurakunta, K-Kyläkauppa Paavola

             

    

 

Turvakodista saat apua lähisuhdeväkivaltaan tai sen uhkaan. 

Lähisuhdeväkivalta voi olla esimerkiksi 

    fyysistä     henkistä     taloudellista 

    seksuaalista     tai digitaalista. 
 

Raahen ensi- ja turvakoti päivystää 24/7 vuoden jokaisena päivänä 

puh. 0442824211 

Fellmaninpuistokatu 11, 92100 Raahe 

          

PAJA-PEHKOLAN  
JOULUMYYJÄISET

perjantaina 
1.12.23  

klo 11.00 – 18.00
TERVETULOA!

Maksut käteisellä. 
Keskustie 7,  

Paavola
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ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS
KREIVINSAARI

Oikein hyvää
joulunaikaa jokaiselle
sekä lämmin kiitos

kuluneesta vuodesta
kaikille

yhteistyökumppaneille,
talkoolaisille ja

tapahtumiin
osallistuneille!

Ruukin kyläyhdistyksen väki

Kreivinsaari tarjoaa kauniin miljöön ja
viihtyisät tilat erilaisten kokousten ja
tapahtumien pitoon.

Tilavaraukset puh. 050-5490282 / Kalervo
Holopainen
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Olemme mukana Seminaarin joulussa  
lauantaina 16.12. klo 11 – 15.

Tapaatte meidät omalla Diatuvalla osoitteessa 
Rantakatu 7E. Pikkurahalla piparikahvia/mehua, 

arpoja, sekä arvausleikki ym. Karkelon sukat 
lahjapakettiin. Tervetuloa piipahtamaan.

Seuraa ilmoitteluamme  
Raahelaisen seurat ja järjestöt - palstalla.

Kiitokset kuluneesta vuodesta  
kaikille jäsenille perheineen.  

Rauhallista Joulua 
Onnea uuteen vuoteen 2024.

Siikajoen 4H-yhdistys, Pekkalantie 11, 92400 Ruukki.  
puh. 040 527 9295, siikajoki@4h.fi, www.siikajoki.4h.fi

ETSIMME KERHO-OHJAAJIA  
SIIKAJOELLE! 
KERHOTOIMINTA KÄYNNISSÄ SEURAAVASTI:

PAAVOLA: Paavolaan kaivataan kerho-ohjaajia!

RUUKKI:  
Maanantai:  
Monitoimikerho Kreivinsaaressa klo 15.30-17.00 3-4 lk

Tiistai:  
Monitoimikerho Kreivinsaaressa klo 15- 16.30 0-2 lk 
Kokkikerho Yläasteen kotitalousluokassa klo 16-18.00 
1-4 lk 

Keskiviikko:  
Liikuntakerho Ruukin koulun salissa klo 15.45-16.30  
3-4 lk  
Kepparikerho Ruukin koulun salissa klo 16.30-17.30

Torstai:  
Kokkikerho Yläasteen kotitalousluokassa klo 16-18  
5-6 lk 
Liikuntakerho pojille (0-1 lk) Ruukin koulun salissa  
klo 16.15-17 
Heppakerho maatalousoppilaitoksella 0-6  
klo 16 – 17.30

LUOHUA: Luohualla kaivataan kerho-ohjaajia!  
Ota yhteyttä 4H:n numeroon ja rimpauta Saanalle

SIIKAJOKI

Torstai:  
Kokkikerho Gumeruksen koululla 3-5 lk klo 17-18.30

Lauantai:  
Moottoriurheilukerho SiiMun radalla klo 10

Kaikkiin kerhoihin ilmoittautuminen Siikajoen 4h:n 
sähköpostiin  tai puhelinnumeroon 0405279295.  
Kerhot ovat maksuttomia Siikajoen 4h:n jäsenille,  
ja se sisältää kerhovakuutuksen. Jos et halua liittyä 
jäseneksi, kausimaksu kerhoon 40 € / Syyskausi

Ympäri Siikajokea olisi tarvetta kerho-ohjaajille.  
Ota yhteyttä, jos kerhotoiminta kiinnostaa!  
Puh. 040 527 9295 tai siikajoki@4h.fi 

JÄTESEMA PALVELEE RUUKIN YRITYSPUISTOSSA  
TOISTAISEKSI TIISTAISIN JA PERJANTAISIN  
KLO 16:00–19:00.

Olemme mukana joulutapahtumassa 9.1.2 Ruukin torilla Solinan tiloissa.  
Tervetuloa askartelemaan!
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Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta 
järjestetty yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja  

Osuuskunta Solinan kanssa. 
Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  

Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  
puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   

Avoinna arkisin klo: 10-14.00.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen  
loppuun kuluneet ja kuivat: takit, housut, hameet,  

paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytäliinat, verhot,  
vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.
Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot,  

kengät, laukut, vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, 
tyynyt ja peitot, pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia  
sisältävät tekstiilit kuuluvat polttokelpoiseen  

jätteeseen. Jos vaatteessa on pesun jäljiltä esimerkiksi 
ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa. Öljystä tai  
maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  

sovellu poistotekstiilin keräykseen.
Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksulli-

sena sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.
Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin  

tiiviisti muovipussiin pakattuna.  
Suosittelemme, että tuot tekstiiliä kerrallaan enintään 

neljä kaupan muovikassillista/asiakas.
Hyödyntäminen: Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan 
Oulussa, jonka jälkeen se kuljetetaan kuituerotteluun 
Lounais-Suomen jätehuollon Paimion pilottilinjastolle. 

Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja erilaisia pehmuk-
keita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan myös 

uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS SIIKAJOEN KUNNASSA 2023

JUHLAT TULOSSA,  JUHLAT TULOSSA,  
MUTTA LIINOISTA  MUTTA LIINOISTA  

JA ASTIOISTA ON UUPELO?JA ASTIOISTA ON UUPELO? 
VUOKRAA valkoiset juhlaliinat ja kahviastiat 

Siikajoen Maa- ja Kotitalousseuralta. 
Ota yhteys Anna-Maija Rahjaan  

p. 044 0221559.

• Laatikko astioita 5e • Kahvinkeitin 10e
• Kakkuteline 20e • 30 l kattila 3e • 10 l kattila 2e
•  Muut astiat määrän mukaan 1-10e  

(esim. lusikat, haarukat, veitset) 
•  Korvaus rikkoutuneesta astiasta 5-15e 
•  Isot liinat 4e/kpl, palautus pestyinä 
• Pieni liina 3e/kpl, palautus pestyinä.

Haluatko liittyä jäseneksi? Ota yhteys 
siikajoenmaajakotitalousseura@gmail.com

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY

Maa-ja kotitalousnaisia voit pyytää myös töihin keittiölle eri tilaisuuksiin.  
Ota yhteyttä Anneen 050 543 6696.

 PAAVOLAN NUORISOSEURA
 Nuorisoseurantalo (Kirkkotie 14, Paavola)
 Suunnitteletko juhlaa, tapahtumaa, kokousta tms. 
 Nuorisoseurantaloa vuokrataan tilaisuuksien 
 järjestämiseen, ota yhteyttä p. 045 696 8383,
 sähköposti: paavolannuorisoseura@gmail.com) 
 voit käydä tutustumassa taloon. Kauttamme 
 myös pitopalvelu.  
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €
 Kuntosali (6 kk) 30 €
 Kuntosali (6 kk) 27 € (seuran jäsenille)
 Tilinumero: FI27 5317 0310 0017 37
 Nuorisoseurantalon kuntosali 
 avoinna joka päivä klo 06.00 – 21.30.
 Defibrillaattori Paavolan Nuorisoseurantalolla.
 Nuorisoseuran kotisivuja päivitetään.

 Nähdään kerhoissa, tapahtumissa ja talkoissa!
¨

 

 ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS
 Ota yhteyttä!
 Puheenjohtaja Matti Kelloniemi, p. 040 868 7527
 Jäsenasiat Tuomas Tuori, tuomas.tuori@iki.fi
 Toivotamme myös uudet jäsenet tervetulleiksi!
 Lisätietoa: www.elakeliitto.fi/paavola             
 www.facebook.com/ELpaavolanyhdistys

 PAAVOLAN KYLÄ- JA KOTISEUTUYHDISTYS
 Sivulta www.facebook.com/paavolanseutu   
 löydät tietoa Paavolan tapahtumista, toiminnasta  
 ym. kiinnostavista asioista. Käy katsomassa!
 Jäsenmaksut vuodelle 2023:
 Henkilöjäsenyys 5 €, Perhejäsenyys 10 €
 Kannatusjäsenmaksu 20 €
 Tilinumero: FI12 5317 0340 0044 95
 Tule mukaan toimintaan!
 Lisätietoa: Jari Sihvonen (puh. 040 411 6350)
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JULKINEN TIEDOTE

 
 

Siikajoen Maa- ja kotitalousseura kiittää kaikkia  
seuran 90-vuotisjuhliin 4.11.2023  

osallistuneita ja kaikkia juhlan vastuunkantajia. 
 

Yhdessä teimme ikimuistoisen juhlan. 

  

  


